使  用  说  明  书
双电源自动转换开关
《安装使用时，注意人身安全，并请仔细阅读说明书》
建议将说明书发给最终用户！
No.ZXS1NCCN18081303
一、概述
二、工作条件
2.1  周围空气温度：周围空气温度-5℃至+40℃， 且24小时平均温度值不

主备用电源的线电压220V交流电，无须另加控制电源
三、产品结构
四、产品型号定义
工作模式:
R: 自投自复
S: 自投不自复
F: 电网-发电（控制器自带发电机启停功能）
注: 出厂默认自投自复
额定工作电流
极数: 2P,3P,4P
注: 2P限125A以下产品
产品代号:
C: 32-630A分体式
N: 32-630A分体式
壳架等级:32,125,250,400,630
设计序号
产品类别: PC级
企业代号
01 02
□  □  □  -  125  C  /  □  □  R
五、 C型产品介绍
5.1 C型(32A-125A带插式)
可配控制器：
C型产品可选配Y-700、Y-701、
Y-702三种控制器，具体接线与
控制器功能详见控制器说明书。
可配控制器：
N型产品可选配Y-700、Y-701、Y-702
三种控制器，具体接线与控制器功能详见
控制器说明书。
接线端子示意图
LP1
LP2
LP3
LP4
NA
a2
a1
ac
bc
b1
b2
NB
AC220
3.5
10
20000
6000
10
5.2 C型(32A~125A)产品外型及安装尺寸
5.2 C型(32A~125A)技术特性
额定工作电流(A)
额定控制电源电压(V)
额定控制电源电流(A)
额定短时耐受电流(KA)
                        机械
                        电气
操作周期(秒/次)
使用寿命
2P
170
191
A        B
C    D    E     F    G    H    HJ   J     K
3P
197